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MaxiDex  to pierwsze na świecie rękawice hybrydowe łączące najlepsze właściwości rękawic 
do prac precyzyjnych i rękawic jednorazowego użytku w obrębie przełomowego rozwiązania 
wykorzystującego naszą opatentowaną technologię ViroSan . ViroSan  zapobiega 
rozprzestrzenianiu się wirusów osiadających na powierzchni rękawic.
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Certyfikowane do prania. 
Czyste, świeże i efektywne kosztowo
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ZASTOSOWANE TECHNOLOGIE

Polepsza warunki higieniczne użytkowania rękawic podczas 
pracy
Zadaniem ViroSan  jest zapobieganie rozprzestrzenianiu się wirusów 
osiadających na powierzchni rękawic, a przeprowadzone testy 
 potwierdziły skuteczność tego preparatu w odniesieniu do szczepu 
ludzkiego koranawirusa NL63. Preparat ten został zintegrowany z 
powłoką rękawicy za pomocą naszej opatentowanej platformy 
technologicznej. ViroSan  zapewnia polepszenie warunków 
higienicznych użytkowania rękawic podczas pracy.

Cel – chłodne, suche i sprawne dłonie
Ruchy dłoni i wzrost temperatury wewnątrz rękawic uaktywniają 
technologię AD-APT , która powoduje uwalnianie naturalnego środka 
chłodzącego, dzięki któremu dłonie pozostają suche i chłodne. Działa 
przez cały okres użytkowania rękawic i nie spiera się.

Zmniejszone zmęczenie dłoni
Żadne dwie dłonie nie są identyczne – są tak unikalne jak my sami. 
Nasze rękawice muszą więc dostosować się do każdej dłoni. Aby to 
osiągnąć, nasze rękawice naśladują naturalny kształt dłoni. Nawet 
formy zanurzeniowe, które stosujemy, odwzorowują pozycję 
spoczynkową dłoni, aby zminimalizować napięcie materiału podczas 
noszenia rękawicy. Ale to nie wszystko.

Nasze rękawice zawsze posiadają dzianinową podszewkę oraz 
powłokę, które razem zapewniają maksymalną elastyczność. Co 
więcej, powłoka nie styka się ze skórą podczas noszenia rękawic. Aby 
chronić jak najwięcej rąk, w naszym aktualnym asortymencie 
oferujemy rozmiary od 5 (XXS) do 12 (3XL).

ERGOtech  stanowi kluczowy element wszystkich naszych rękawic 
proRange , dzięki czemu zawsze znajdziesz idealną parę dla swoich 
dłoni. Będą one niczym druga skóra – zapewniając wyjątkową 
elastyczność, zręczność i wrażliwość dotykową.

Ochrona przed olejami i niebezpiecznymi chemikaliami
Nasza platform technologiczna LIQUItech  umożliwia wytworzenie 
bariery nieprzenikliwej dla cieczy, co w przypadku MaxiDex
zapewnia spełnienie wymagań normy EN ISO 374-5 w odniesieniu do 
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19-007

Wzór Powlekana całkowicie

Powłoka Niebieska

Wyściółka Niebieska

Rozmiary Rozmiar 6 (XS) - Rozmiar 11 (XXL)

Grubość warstwy 
dłoniowej

0.70 mm

Długość 24 cm

EN 388:2016 + A1:2018 3111A

EN ISO 374-5:2016 Tak - Virus

Kompatybilne z 
ekranami dotykowymi

Tak
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